Produkt Information  G 1690
pi_gr_G1690_d V0.00-05.docx 1
Sauerstoffkonzentration in Luft und
Gasgemischen genau messen!
 modern & funktional- im Hosentaschenformat
 wassergeschützt IP65 und IP67
 komfortabler Luftabgleich auf Knopfdruck
 3-zeilige Anzeige mit Beleuchtung /

GKK 252 mit G 1690
entspricht
Bestellcode „-SET“
Zubehör
Bestellschlüssel
Lieferumfang
Änderungen und Irrtümer vorbehalten! weitere Informationen auf www.gsg-e-shop.de | Tel.Nr. +49  931 30 40 8-0
Produkt Information  G 1690
pi_gr_G1690_d V0.00-05.docx 3
 O2-Analyser, CO2-fest, empfohlen 0.2..35 %
 G1690-35 Art. Nr. 482286
 O2-Analyser, 0..100 %
 G1690-MAX Art. Nr. 482459
 O2-Analyser, MOD-Funktion, empfohlen 0.2..35 %
 G1690T-35 Art. Nr. 482716
 O2-Analyser, MOD-Funktion, 0..100 %, Koffer GKK
252, Tauchflaschenadapter GZ 5826, Sensor in Dose
 G1690T-MAX-DIVE-CAN Art. Nr. 482448
Standard Bestellartikel
Änderungen und Irrtümer vorbehalten! weitere Informationen auf www.gsg-e-shop.de | Tel.Nr. +49  931 30 40 8-0